odaları yukarıdaki alıntıda da görüldüğü gibi açıkça toplumsal cinsiyete

dayalı ifadeler üzerinden tanımlanmıştır. Kadının ontolojisine atfedilen

özellikler tuvalet odasını tanımlamak için de kullanılmıştır. Oda kadının

22 Doktor Ramih, “Kadınlık (Sıhhi Bir Tuvalet Odası)”, Sıyanet, N.5, 23 Nisan 1914 (10 Nisan 1330),
s. 192 -193.